結城市公告第１１１号

 結城市建設工事指名希望請負業者資格審査要項に基づき、令和６年度結城市業種別格付等

級を別紙一覧表のとおり決定したのでこれを公告する。

   令和６年６月１日

                        結城市長 小 林  栄

１ 公告する業種  （土木・建築・舗装・水道・管・電気・造園）

【注意】

・格付等級一覧表は、それぞれの業種で市内業者、県内業者、県外業者の等級ごとに「50 音

順」になっています。

・市内業者、県内業者、県外業者の区分については、契約相手先となる本店・支店・営業所の

所在で振り分けを行っています。但し、契約相手先が結城市内、茨城県内であっても本店が

茨城県外にあり、大臣の建設業許可がないものは県外として取り扱います。

・有資格者の参加資格有効期間は、令和 6 年 6 月 1 日から令和 7 年 5 月 31 日までとします。